МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

09.10.2019                                      № 8

Об утверждении составов

постоянных комиссий

Городской Думы города Таганрога

седьмого созыва

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, Положением «О постоянных

комиссиях Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы

города Таганрога от 25.07.2011 № 336, в целях образования постоянных комиссий Городской

Думы города Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

бюджету и налогам:

1. Авдеенко Андрей Витальевич

2. Водолазкин Артем Александрович

3. Колоскова Алла Александровна

4. Полубояров Алексей Юрьевич

5. Селиванов Валерий Викторович

2. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту:

1. Завгородний Валерий Всеволодович

2. Овсиенко Лариса Ивановна

3. Полубояров Алексей Юрьевич

4. Сенин Игорь Евгеньевич

2

3. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

здравоохранению, социальной политике, физической культуре и спорту:

1. Гревцев Виктор Николаевич

2. Иванов Юрий Борисович

3. Карагодин Владимир Владимирович

4. Кириенко Наталья Николаевна

4. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

строительству, градорегулированию и муниципальной собственности:

1. Калинин Роман Вадимович

2. Лаптев Владимир Николаевич

3. Стонога Андрей Викторович

4. Титаренко Валерий Владимирович

5. Титаренко Инна Николаевна

5. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

местному самоуправлению:

1. Карагодин Владимир Владимирович

2. Рудь Денис Александрович

3. Таран Евгений Васильевич

4. Утесова Оксана Юрьевна

6. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по делам

молодежи, образованию, науке и культуре:

1. Водолазкин Артем Александрович

2. Голобородько Андрей Юрьевич

3. Овсиенко Лариса Ивановна

4. Рудь Денис Александрович

5. Сирота Елена Валерьевна

7. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

безопасности жизнедеятельности и взаимодействию с правоохранительными органами:

1. Лаптев Владимир Николаевич

2. Семѐнов Александр Геннадьевич

3. Сенин Игорь Евгеньевич

4. Утесова Оксана Юрьевна

8. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по

стратегическому развитию, экономической политике, национальным проектам и туризму:

1. Калинин Роман Вадимович

2. Колоскова Алла Александровна

3. Сирота Елена Валерьевна

4. Стефанов Юрий Владимирович

3

9. Постоянным комиссиям Городской Думы города Таганрога провести

организационные мероприятия по избранию председателей и заместителей председателей

соответствующих комиссий.

10. Признать утратившими силу:

10.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении

составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»;

10.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 26.09.2014 № 8 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении

составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»;

10.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 30.10.2014  № 16 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении

составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»;

10.4. Решение Городской Думы города Таганрога от 25.12.2014  № 36 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении

составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»;

10.5. Решение Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017  № 317 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении

составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»;

10.6. Решение Городской Думы города Таганрога от 21.09.2017 № 380 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении

составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога»

10.7. Решение Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018  № 485 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении

составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога».

11. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

12. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко